
III Jiné akty 

EVROPSKÝ HOSPODÁŘSKÝ PROSTOR  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 175/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/15] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 176/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/16] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 177/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/17] 5  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 178/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/18] 6  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 179/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/19] 7  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 180/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/20] 9  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 181/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/21] 10  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 182/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/22] 11 

České vydání 

Obsah 

CS 

Úřední věstník 
Evropské unie 

Akty, jejichž název není vytištěn tučně, se vztahují ke každodennímu řízení záležitostí v zemědělství a obecně platí po omezenou dobu. 

Názvy všech ostatních aktů jsou vytištěny tučně a předchází jim hvězdička. 

L 8 

Právní předpisy 
Ročník 60 

12. ledna 2017 

(Pokračování na následující straně) 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 

CS 



★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 183/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/23] 12  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 184/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/24] 14  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 185/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/25] 15  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 186/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/26] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 187/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/27] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 188/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/28] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 189/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/29] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 190/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/30] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 191/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/31] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 192/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/32] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 193/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/33] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 194/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/34] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 195/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/35] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 196/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění 
protokol 31 k Dohodě o EHP o spolupráci v některých oblastech mimo čtyři svobody 
[2017/36] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33  



III 

(Jiné akty) 

EVROPSKÝ HOSPODÁŘSKÝ PROSTOR 

ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 175/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/15] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/567 ze dne 7. dubna 2015, kterým se mění příloha I rozhodnutí 
2003/467/ES, pokud jde o prohlášení Litvy za členský stát úředně prostý tuberkulózy skotu, pokud jde o stáda 
skotu (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů vztahujících se na živá zvířata, kromě ryb a živočichů pocházejících 
z akvakultury. Právní předpisy týkající se těchto záležitostí se nepoužijí na Island, jak je uvedeno v odstavci 2 
úvodní části kapitoly I přílohy I Dohody o EHP. Toto rozhodnutí se tudíž na Island nepoužije. 

(3)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů o veterinárních otázkách. Jak je uvedeno v odvětvových úpravách 
v příloze I Dohody o EHP, právní předpisy o krmivech se nepoužijí na Lichtenštejnsko po celou dobu, po niž je 
na Lichtenštejnsko rozšířena působnost Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou konfederací 
o obchodu se zemědělskými produkty. Toto rozhodnutí by se tudíž nemělo vztahovat na Lichtenštejnsko. 

(4)  Příloha I Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 70 (rozhodnutí Komise 2003/467/ES) části 4.2 kapitoly I přílohy I Dohody o EHP se doplňuje nová odrážka, 
která zní: 

„—  32015 D 0567: prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/567 ze dne 7. dubna 2015 (Úř. věst. L 93, 9.4.2015, 
s. 69).“ 

12.1.2017 L 8/1 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 93, 9.4.2015, s. 69. 



Článek 2 

Znění prováděcího rozhodnutí (EU) 2015/567 v norském jazyce, které má být zveřejněno v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, je platné. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/2 Úřední věstník Evropské unie CS     

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 176/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/16] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/489 ze dne 23. března 2015 o povolení selenomethioninu ze Saccharomyces 
cerevisiae NCYC R645 jako doplňkové látky pro všechny druhy zvířat (1) má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/502 ze dne 24. března 2015 o povolení přípravku Saccharomyces cerevisiae 
NCYC R404 jako doplňkové látky pro dojnice (držitel povolení Micro Bio-System Ltd) (2) má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(3)  Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/518 ze dne 26. března 2015 o povolení přípravku Enterococcus faecium 
NCIMB 10415 jako doplňkové látky pro odchov kuřat a kuřice, výkrm menšinových druhů drůbeže a odchov 
menšinových druhů drůbeže a o změně prováděcího nařízení (EU) č. 361/2011, pokud jde o slučitelnost s 
kokcidiostatiky (držitel povolení DSM Nutritional Products Ltd zastoupený společností DSM Nutritional products 
Sp. Z o.o) (3), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(4)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů o krmivech. Jak je uvedeno v odvětvových úpravách v příloze I 
Dohody o EHP, právní předpisy o krmivech se nepoužijí na Lichtenštejnsko po celou dobu, po niž je na Lichten
štejnsko rozšířena působnost Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou konfederací o obchodu se 
zemědělskými produkty. Toto rozhodnutí by se tudíž nemělo vztahovat na Lichtenštejnsko. 

(5)  Příloha I Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V příloze I Dohody o EHP se kapitola II mění takto:  

1. V bodě 2z (prováděcí nařízení Komise (EU) č. 361/2011) se doplňuje nová odrážka, která zní: 

„, ve znění: 

—  32015 R 0518: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/518 ze dne 26. března 2015 (Úř. věst. L 82, 27.3.2015, 
s. 75).“ 

12.1.2017 L 8/3 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 78, 24.3.2015, s. 5. 
(2) Úř. věst. L 79, 25.3.2015, s. 57. 
(3) Úř. věst. L 82, 27.3.2015, s. 75. 



2. Za bod 127 (prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/264) se doplňují nové body, které znějí: 

„128. 32015 R 0489: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/489 ze dne 23. března 2015 o povolení selenome
thioninu ze Saccharomyces cerevisiae NCYC R645 jako doplňkové látky pro všechny druhy zvířat (Úř. věst. L 78, 
24.3.2015, s. 5).  

129. 32015 R 0502: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/502 ze dne 24. března 2015 o povolení přípravku 
Saccharomyces cerevisiae NCYC R404 jako doplňkové látky pro dojnice (Úř. věst. L 79, 25.3.2015, s. 57).  

130. 32015 R 0518: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/518 ze dne 26. března 2015 o povolení přípravku 
Enterococcus faecium NCIMB 10415 jako doplňkové látky pro odchov kuřat a kuřice, výkrm menšinových druhů 
drůbeže a odchov menšinových druhů drůbeže a o změně prováděcího nařízení (EU) č. 361/2011, pokud jde 
o slučitelnost s kokcidiostatiky (držitel povolení DSM Nutritional Products Ltd zastoupený společností DSM 
Nutritional products Sp. Z o.o) (Úř. věst. L 82, 27.3.2015, s. 75).“ 

Článek 2 

Znění prováděcích nařízení (EU) 2015/489, (EU) 2015/502 a (EU) 2015/518 v islandském a norském jazyce, která mají 
být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/4 Úřední věstník Evropské unie CS     

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 177/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/17] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/394 ze dne 10. března 2015, kterým se mění příloha nařízení (EU) 
č. 37/2010, pokud jde o látku „tulathromycin“ (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 13 (nařízení Komise (EU) č. 37/2010) kapitoly XIII přílohy II Dohody o EHP se doplňuje nová odrážka, která 
zní: 

„—  32015 R 0394: prováděcího nařízení Komise (EU) 2015/394 ze dne 10. března 2015 (Úř. věst. L 66, 
11.3.2015, s. 1).“ 

Článek 2 

Znění prováděcího nařízení (EU) 2015/394 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP 
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/5 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 66, 11.3.2015, s. 1. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 178/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/18] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) 2015/490 ze dne 23. března 2015, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 297/95, pokud 
jde o úpravu poplatků, které se platí Evropské agentuře pro léčivé přípravky, na základě míry inflace (1), má být 
začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 15h (nařízení Rady (ES) č. 297/95) kapitoly XIII přílohy II Dohody o EHP se doplňuje nová odrážka, která zní: 

„—  32015 R 0490: nařízení Komise (EU) 2015/490 ze dne 23. března 2015 (Úř. věst. L 78, 24.3.2015, s. 9).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) 2015/490 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/6 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 78, 24.3.2015, s. 9. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 179/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/19] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Směrnice Komise v přenesené pravomoci (EU) 2015/573 ze dne 30. ledna 2015, kterou se pro účely 
přizpůsobení technickému pokroku mění příloha IV směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/65/EU, 
pokud jde o výjimku pro olovo v polyvinylchloridových čidlech diagnostických zdravotnických prostředků in 
vitro (1), má být začleněna do Dohody o EHP. 

(2)  Směrnice Komise v přenesené pravomoci (EU) 2015/574 ze dne 30. ledna 2015, kterou se pro účely 
přizpůsobení technickému pokroku mění příloha IV směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/65/EU, 
pokud jde o výjimku pro použití rtuti v systémech intravaskulárního ultrazvukového obrazového snímání (2), má 
být začleněna do Dohody o EHP. 

(3)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 12q (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/65/EU) kapitoly XV přílohy II Dohody o EHP se doplňují 
nové odrážky, které znějí: 

„—  32015 L 0573: směrnice Komise v přenesené pravomoci (EU) 2015/573 ze dne 30. ledna 2015 (Úř. věst. L 94, 
10.4.2015, s. 4), 

—  32015 L 0574: směrnice Komise v přenesené pravomoci (EU) 2015/574 ze dne 30. ledna 2015 (Úř. věst. L 94, 
10.4.2015, s. 6).“ 

Článek 2 

Znění směrnic v přenesené pravomoci (EU) 2015/573 a (EU) 2015/574 v islandském a norském jazyce, která mají být 
zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

12.1.2017 L 8/7 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 94, 10.4.2015, s. 4. 
(2) Úř. věst. L 94, 10.4.2015, s. 6. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/8 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 180/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/20] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) č. 317/2014 ze dne 27. března 2014, kterým se mění nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek, pokud jde 
o přílohu XVII (látky CMR) (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 12zc (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006) kapitoly XV přílohy II Dohody o EHP se 
doplňuje nová odrážka, která zní: 

„—  32014 R 0317: nařízení Komise (EU) č. 317/2014 ze dne 27. března 2014 (Úř. věst. L 93, 28.3.2014, s. 24).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) č. 317/2014 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/9 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 93, 28.3.2014, s. 24. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 181/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/21] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) 2015/628 ze dne 22. dubna 2015, kterým se mění příloha XVII nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek, pokud 
jde o olovo a jeho sloučeniny (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 12zc (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006) kapitoly XV přílohy II Dohody o EHP se 
doplňuje nová odrážka, která zní: 

„—  32015 R 0628: nařízení Komise (EU) 2015/628 ze dne 22. dubna 2015 (Úř. věst. L 104, 23.4.2015, s. 2).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) 2015/628 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/10 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 104, 23.4.2015, s. 2. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 182/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/22] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) 2015/326 ze dne 2. března 2015, kterým se mění příloha XVII nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek, pokud 
jde o polycyklické aromatické uhlovodíky a ftaláty (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 12zc (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006) kapitoly XV přílohy II Dohody o EHP se 
doplňuje nová odrážka, která zní: 

„—  32015 R 0326: nařízení Komise (EU) 2015/326 ze dne 2. března 2015 (Úř. věst. L 58, 3.3.2015, s. 43).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) 2015/326 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/11 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 58, 3.3.2015, s. 43. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 183/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/23] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/543 ze dne 1. dubna 2015, kterým se v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje účinná látka COS- 
OGA a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/553 ze dne 7. dubna 2015, kterým se v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh schvaluje účinná látka 
cerevisan a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 (2), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(3)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V příloze II Dohody o EHP se kapitola XV mění takto:  

1. V bodě 13a (prováděcí nařízení Komise (EU) č. 540/2011) se doplňují nové odrážky, které znějí: 

„—  32015 R 0543: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/543 ze dne 1. dubna 2015 (Úř. věst. L 90, 2.4.2015, 
s. 1), 

—  32015 R 0553: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/553 ze dne 7. dubna 2015 (Úř. věst. L 92, 8.4.2015, 
s. 86).“  

2. Za bod 13zzzzq (prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/306) se doplňují nové body, které znějí: 

„13zzzzr.  32015 R 0543: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/543 ze dne 1. dubna 2015, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka COS-OGA a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 90, 2.4.2015, s. 1). 

13zzzzs.  32015 R 0553: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/553 ze dne 7. dubna 2015, kterým se v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na 
trh schvaluje účinná látka COS-OGA a mění příloha prováděcího nařízení Komise (EU) č. 540/2011 
(Úř. věst. L 92, 8.4.2015, s. 86).“ 

12.1.2017 L 8/12 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 90, 2.4.2015, s. 1. 
(2) Úř. věst. L 92, 8.4.2015, s. 86. 



Článek 2 

Znění prováděcích nařízení (EU) 2015/543 a (EU) 2015/553 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna 
v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/13 Úřední věstník Evropské unie CS     

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 184/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/24] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Směrnice Komise 2014/108/EU ze dne 12. prosince 2014, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2009/43/ES, pokud jde o seznam produktů pro obranné účely (1), má být začleněna do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 3q (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/43/ES) kapitoly XIX přílohy II Dohody o EHP se doplňuje 
nová odrážka, která zní: 

„—  32014 L 0108: směrnice Komise 2014/108/EU ze dne 12. prosince 2014 (Úř. věst. L 359, 16.12.2014, 
s. 117).“ 

Článek 2 

Znění směrnice 2014/108/EU v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku 
Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/14 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 359, 16.12.2014, s. 117. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 185/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/25] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Rozhodnutí Komise (EU) 2015/547 ze dne 1. dubna 2015 o požadavcích na bezpečnost, které musí splňovat 
evropské normy pro krby na líh bez odvodu spalin podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/95/ES 
o obecné bezpečnosti výrobků (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V kapitole XIX přílohy II Dohody o EHP se za bod 3s (rozhodnutí Komise 2013/121/EU) vkládá nový bod, který zní: 

„3 t.  32015 D 0547: Rozhodnutí Komise (EU) 2015/547 ze dne 1. dubna 2015 o požadavcích na bezpečnost, 
které musí splňovat evropské normy pro krby na líh bez odvodu spalin podle směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 2001/95/ES o obecné bezpečnosti výrobků (Úř. věst. L 90, 2.4.2015, s. 14).“ 

Článek 2 

Znění rozhodnutí (EU) 2015/547 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/15 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 90, 2.4.2015, s. 14. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 186/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/26] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady č. 585/2014/EU ze dne 15. května 2014 o zavedení interoperabilní 
služby eCall v celé EU (1) má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha XIII Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Za bod 17ke (nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 305/2013) přílohy XIII Dohody o EHP se vkládá nový 
bod, který zní: 

„17kf.  32014 D 0585: rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady č. 585/2014/EU ze dne 15. května 2014 
o zavedení interoperabilní služby eCall v celé EU (Úř. věst. L 164, 3.6.2014, s. 6).“ 

Článek 2 

Znění rozhodnutí č. 585/2014/EU v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/16 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 164, 3.6.2014, s. 6. 
(*) Byly oznámeny ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 187/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/27] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) č. 1302/2014 ze dne 18. listopadu 2014 o technické specifikaci pro interoperabilitu 
subsystému kolejová vozidla – lokomotivy a kolejová vozidla pro přepravu, osob železničního systému 
v Evropské unii (1), ve znění opravy v Úř. věst. L 10, 16.1.2015, s. 45, má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha XIII Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Příloha XIII Dohody o EHP se mění takto:  

1. V bodech 37ah (rozhodnutí Komise 2008/232/ES) a 37di (rozhodnutí Komise 2011/291/EU) se doplňuje nová 
odrážka, která zní: 

„—  32014 R 1302: nařízení Komise (EU) č. 1302/2014 ze dne 18. listopadu 2014 (Úř. věst. L 356, 12.12.2014, 
s. 228), ve znění opravy v Úř. věst. L 10, 16.1.2015, s. 45.“  

2. Za bod 37dn (nařízení Komise (EU) č. 1301/2014) se vkládá nový bod, který zní: 

„37do.  32014 R 1302: Nařízení Komise (EU) č. 1302/2014 ze dne 18. listopadu 2014 o technické specifikaci pro 
interoperabilitu subsystému kolejová vozidla – lokomotivy a kolejová vozidla pro přepravu osob železničního 
systému v Evropské unii (Úř. věst. L 356, 12.12.2014, s. 228), ve znění opravy v Úř. věst. L 10, 16.1.2015, 
s. 45. 

Pro účely této dohody se nařízení upravuje takto: 

a)  V oddíle 7.3.2.12 přílohy se doplňuje toto: 

„Zvláštní případ Norsko („T“) 

Pro neomezený provoz na norské síti platí pro elektrické trakční jednotky toto: 

—  kapacitní účiník nesmí být nižší než 0,95 při napětí trolejového vedení přesahujícím 16,5 kV, když 
trakční jednotka aktivně spotřebovává energii, 

—  kapacitní účiník nesmí přesáhnout 60 kVAr, když trakční jednotka energii rekuperuje, 

—  induktivní účiník nesmí být nižší než 0,95 při napětí trolejového vedení přesahujícím 16,5 kV, když 
trakční jednotka energii rekuperuje.“ 

12.1.2017 L 8/17 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 356, 12.12.2014, s. 228. 



b)  V oddíle 7.3.2.14 přílohy se doplňuje toto: 

„Zvláštní případ Norsko („T“) 

Tento zvláštní případ platí pro vozidlové jednotky provozované na tratích s nemodernizovaným systémem 
trolejového vedení. Tratě, jejichž systém trolejového vedení odpovídá TSI, jsou uvedeny v prohlášení o síti. 

Geometrie hlavy pantografového sběrače musí být v souladu s EN 50367:2011 číslo B.6 (1 800 mm).“ 

c)  Za oddíl 7.3.2.15 přílohy se doplňuje toto: 

„7.3.2.15a  Statická přítlačná síla pantografového sběrače (z úrovně prvků interoperability) (4.2.8.2.9.5) 

Zvláštní případ Norsko („T“) 

Tento zvláštní případ platí pro vozidlové jednotky provozované na tratích s nemoderni
zovaným systémem trolejového vedení. Tratě, jejichž systém trolejového vedení odpovídá 
TSI, jsou uvedeny v prohlášení o síti. 

V klidové poloze by měly mít pantografové sběrače statickou přítlačnou sílu 55 N.“ 

d)  V oddíle 7.3.2.16 přílohy se doplňuje toto: 

„Zvláštní případ Norsko („T“) 

Tento zvláštní případ platí pro vozidlové jednotky provozované na tratích s nemodernizovaným systémem 
trolejového vedení. Tratě, jejichž systém trolejového vedení odpovídá TSI, jsou uvedeny v prohlášení o síti. 

Kromě požadavků TSI musí pantografové sběrače odpovídat křivce založené na tomto vzorci: 
Fm = 0,00097v2 + 55, s tolerancí ± 10 %.“ 

e)  V oddíle 7.4 přílohy se doplňuje toto: 

„Zvláštní podmínky Norsko 

Pro potřeby neomezeného vstupu kolejových vozidel do norské železniční sítě v zimním období musí být 
prokázáno, že kolejové vozidlo splňuje následující požadavky: 

—  zvolí se teplotní pásmo T2 podle specifikace uvedené v bodě 4.2.6.1.1, 

—  zvolí se nepříznivé podmínky „sněhu, ledu a krup“ podle specifikace uvedené v bodě 4.2.6.1.2.““ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) č. 1302/2014, ve znění opravy v Úř. věst. L 10, 16.1.2015, s. 45, v islandském a norském jazyce, 
která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

12.1.2017 L 8/18 Úřední věstník Evropské unie CS     

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/19 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 188/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/28] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/123/ES ze dne 21. října 2009, kterou se mění směrnice 
2005/35/ES o znečištění z lodí a o zavedení sankcí za protiprávní jednání (1), má být začleněna do Dohody 
o EHP. 

(2)  Příloha XIII Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Příloha XIII Dohody o EHP se mění takto:  

1. Znění úpravy v bodě 56v (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2005/35/ES) se zrušuje.  

2. V bodě 56v (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2005/35/ES) se doplňují nová slova a nová odrážka, které 
znějí: 

„, ve znění: 

—  32009 L 0123: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/123/ES ze dne 21. října 2009 (Úř. věst. L 280, 
27.10.2009, s. 52).“ 

Článek 2 

Znění směrnice 2009/123/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku 
Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/20 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 280, 27.10.2009, s. 52. 
(*) Byly oznámeny ústavní požadavky. 



PŘÍLOHA 

SPOLEČNÉ PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

k rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 188/2015 ze dne 10. července 2015 o začlenění směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2009/123/ES do Dohody o EHP 

„Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/123/ES vychází z článku 80 Smlouvy o ES (nyní článek 100 SFEU) 
a jejím cílem je zlepšení námořní bezpečnosti a ochrany mořského prostředí. Toho se dosáhne využíváním právních 
prostředků podle trestního práva. Smluvní strany se dohodly, že tato směrnice má být začleněna do Dohody o EHP. 
Smluvní strany souhlasí, že začleněním směrnice 2009/123/ES není dotčena oblast působnosti Dohody o EHP, 
a konstatují, že po vstupu SFEU v platnost může normotvůrce EU přijmout minimální pravidla podle čl. 83 odst. 2 
SFEU, pokud jde o vymezení trestných činů a sankcí v konkrétní oblasti politiky EU, pokud to „je nezbytné pro zajištění 
účinného provádění politiky Unie v oblasti, která byla předmětem harmonizačního opatření“. Budoucí legislativní 
opatření přijatá podle čl. 83 čl. 2 nemají význam pro EHP.“  

12.1.2017 L 8/21 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 189/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/29] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) 2015/140 ze dne 29. ledna 2015, kterým se mění nařízení (EU) č. 965/2012, pokud jde 
o nerušené prostředí v pilotním prostoru, a kterým se uvedené nařízení opravuje (1), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(2)  Příloha XIII Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 66nf (nařízení Komise (EU) č. 965/2012) přílohy XIII Dohody o EHP se doplňuje nová odrážka, která zní: 

„—  32015 R 0140: nařízení Komise (EU) 2015/140 ze dne 29. ledna 2015 (Úř. věst. L 24, 30.1.2015, s. 5).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) 2015/140 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/22 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 24, 30.1.2015, s. 5. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 190/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/30] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/310 ze dne 26. února 2015, kterým se mění nařízení (ES) č. 29/2009, 
kterým se stanoví požadavky na služby datovým spojem pro jednotné evropské nebe, a kterým se zrušuje 
prováděcí nařízení (EU) č. 441/2014 (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Prováděcí nařízení (EU) 2015/310 zrušuje prováděcí nařízení Komise (EU) č. 441/2014 (2), které je začleněno do 
Dohody o EHP, a které je proto třeba v Dohodě o EHP zrušit. 

(3)  Příloha XIII Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Bod 66wg (nařízení Komise (ES) č. 29/2009) přílohy XIII Dohody o EHP se mění takto:  

1) Odrážka (prováděcího nařízení Komise (EU) č. 441/2014) se zrušuje.  

2) Doplňuje se nová odrážka, která zní: 

„—  32015 R 0310: prováděcího nařízení Komise (EU) 2015/310 ze dne 26. února 2015 (Úř. věst. L 56, 27.2.2015, 
s. 30).“ 

Článek 2 

Znění prováděcího nařízení (EU) 2015/310 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP 
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

12.1.2017 L 8/23 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 56, 27.2.2015, s. 30. 
(2) Úř. věst. L 130, 1.5.2014, s. 37. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/24 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 191/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/31] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2008/99/ES ze dne 19. listopadu 2008 o trestněprávní ochraně 
životního prostředí (1) má být začleněna do Dohody o EHP. 

(2)  Směrnice 2008/99/ES se týká aktů, které jsou začleněny do Dohody o EHP, jakož i aktů, které do Dohody o EHP 
začleněny nejsou. 

(3)  Příloha XX Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V příloze XX Dohody o EHP se za bod 1l (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/128/ES) vkládají nové body, 
které znějí: 

„1 m. 32008 L 0099: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2008/99/ES ze dne 19. listopadu 2008 o trestně
právní ochraně životního prostředí (Úř. věst. L 328, 6.12.2008, s. 28). 

Pro účely této Dohody se uvedená směrnice upravuje takto: 

Jelikož některé akty Společenství uvedené ve směrnici 2008/99/ES nejsou začleněny do Dohody o EHP, žádné 
odkazy na uvedené akty, na definice v těchto aktech a na trestné činy týkající se jednání spadajícího do 
působnosti těchto aktů obsažených ve směrnici 2008/99/ES se nepoužijí na státy ESVO. Mezi tyto akty 
v současné době patří: 

i)  směrnice Rady 76/160/EHS ze dne 8. prosince 1975 o jakosti vod ke koupání, 

ii)  směrnice Rady 79/409/EHS ze dne 2. dubna 1979 o ochraně volně žijících ptáků, 

iii)  směrnice Rady 92/43/EHS ze dne 21. května 1992 o ochraně přírodních stanovišť, volně žijících 
živočichů a planě rostoucích rostlin, 

iv)  směrnice Rady 96/29/Euratom ze dne 13. května 1996, kterou se stanoví základní bezpečnostní 
standardy na ochranu zdraví pracovníků a obyvatelstva před riziky vyplývajícími z ionizujícího záření, 

v)  nařízení Rady (ES) č. 338/97 ze dne 9. prosince 1996 o ochraně druhů volně žijících živočichů a planě 
rostoucích rostlin regulováním obchodu s nimi, 

12.1.2017 L 8/25 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 328, 6.12.2008, s. 28. 



vi)  směrnice Rady 2003/122/Euratom ze dne 22. prosince 2003 o kontrole vysokoaktivních uzavřených 
zdrojů záření a opuštěných zdrojů, 

vii)  směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/7/ES ze dne 15. února 2006 o řízení jakosti vod ke 
koupání, 

viii)  směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/44/ES ze dne 6. září 2006 o jakosti sladkých vod 
vyžadujících ochranu nebo zlepšení pro podporu života ryb, 

ix)  směrnice Rady 2006/117/Euratom ze dne 20. listopadu 2006 o dozoru nad přepravou radioaktivního 
odpadu a vyhořelého paliva a o její kontrole.“ 

Článek 2 

Znění směrnice 2008/99/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku 
Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/26 Úřední věstník Evropské unie CS     

(*) Byly oznámeny ústavní požadavky. 



PŘÍLOHA 

SPOLEČNÉ PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

k rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 191/2015 ze dne 10. července 2015 o začlenění směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2008/99/ES do Dohody o EHP 

„Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2008/99/ES je založena na článku 175 Smlouvy o ES (nyní článek 192 SFEU) 
a jejím cílem je účinná ochrana životního prostředí. Toho se dosáhne využíváním právních prostředků podle trestního 
práva. Smluvní strany se dohodly, že tato směrnice má být začleněna do Dohody o EHP. Smluvní strany souhlasí, že 
začleněním směrnice 2008/99/ES není dotčena oblast působnosti Dohody o EHP, a konstatují, že po vstupu SFEU 
v platnost může normotvůrce EU přijmout minimální pravidla podle čl. 83 odst. 2 SFEU, pokud jde o vymezení 
trestných činů a sankcí v konkrétní oblasti politiky EU, pokud to „je nezbytné pro zajištění účinného provádění politiky 
Unie v oblasti, která byla předmětem harmonizačního opatření“. Budoucí legislativní opatření přijatá podle čl. 83 čl. 2 
nemají význam pro EHP.“  

12.1.2017 L 8/27 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 192/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/32] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Rozhodnutí Komise 2014/746/EU ze dne 27. října 2014, kterým se podle směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2003/87/ES sestavuje na období 2015–2019 seznam odvětví a pododvětví, u nichž se má za to, že jim 
hrozí značné riziko úniku uhlíku (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Rozhodnutím 2014/746/EU se zrušuje rozhodnutí Komise 2010/2/EU (2), které je začleněno do Dohody o EHP, 
a které by se proto mělo v Dohodě o EHP zrušit. 

(3)  Příloha XX Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Znění bodu 21alb (rozhodnutí Komise 2010/2/EU) přílohy XX Dohody o EHP se nahrazuje tímto: 

„32014 D 0746: rozhodnutí Komise 2014/746/EU ze dne 27. října 2014, kterým se podle směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 2003/87/ES sestavuje na období 2015–2019 seznam odvětví a pododvětví, u nichž se má za to, 
že jim hrozí značné riziko úniku uhlíku (Úř. věst. L 308, 29.10.2014, s. 114).“ 

Článek 2 

Znění rozhodnutí 2014/746/EU v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/28 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 308, 29.10.2014, s. 114. 
(2) Úř. věst. L 1, 5.1.2010, s. 10. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 193/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/33] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2012/18/EU ze dne 4. července 2012 o kontrole nebezpečí závažných 
havárií s přítomností nebezpečných látek a o změně a následném zrušení směrnice Rady 96/82/ES (1) má být 
začleněna do Dohody o EHP. 

(2)  Směrnice 2012/18/EU zrušuje směrnici Rady 96/82/ES (2), která je začleněna do Dohody o EHP, a která by se 
proto měla v Dohodě o EHP zrušit. 

(3)  Příloha XX Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Příloha XX Dohody o EHP se mění takto:  

1) Znění bodu 23 (zrušeno) se nahrazuje tímto: 

„32012 L 0018: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2012/18/EU ze dne 4. července 2012 o kontrole 
nebezpečí závažných havárií s přítomností nebezpečných látek a o změně a následném zrušení směrnice Rady 
96/82/ES (Úř. věst. L 197, 24.7.2012, s. 1).“  

2) Znění bodu 23a (směrnice Rady 96/82/ES) se zrušuje. 

Článek 2 

Znění směrnice 2012/18/EU v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku 
Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

12.1.2017 L 8/29 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 197, 24.7.2012, s. 1. 
(2) Úř. věst. L 10, 14.1.1997, s. 13. 
(*) Byly oznámeny ústavní požadavky. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/30 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 194/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/34] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Rozhodnutí Komise 2014/955/EU ze dne 18. prosince 2014, kterým se mění rozhodnutí 2000/532/ES 
o seznamu odpadů podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2008/98/ES (1), má být začleněno do Dohody 
o EHP. 

(2)  Příloha XX Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 32aa (rozhodnutí Komise 2000/532/ES) přílohy XX Dohody o EHP se doplňuje nová odrážka, která zní: 

„—  32014 D 0955: rozhodnutí Komise 2014/955/EU ze dne 18. prosince 2014 (Úř. věst. L 370, 30.12.2014, 
s. 44).“ 

Článek 2 

Znění rozhodnutí 2014/955/EU v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/31 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 370, 30.12.2014, s. 44. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 195/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/35] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2012/19/EU ze dne 4. července 2012 o odpadních elektrických 
a elektronických zařízeních (OEEZ) (přepracované znění) (1) má být začleněna do Dohody o EHP. 

(2)  Směrnice 2012/19/EU zrušuje směrnici Evropského parlamentu a Rady 2002/96/ES (2), která je začleněna do 
Dohody o EHP, a která by se proto měla v Dohodě o EHP zrušit. 

(3)  Příloha XX Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Znění bodu 32fa (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2002/96/ES) přílohy XX Dohody o EHP se nahrazuje tímto: 

„32012 L 0019: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2012/19/EU ze dne 4. července 2012 o odpadních 
elektrických a elektronických zařízeních (OEEZ) (přepracované znění) (Úř. věst. L 197, 24.7.2012, s. 38).“ 

Článek 2 

Znění směrnice 2012/19/EU v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku 
Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 11. července 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/32 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 197, 24.7.2012, s. 38. 
(2) Úř. věst. L 37, 13.2.2003, s. 24. 
(*) Byly oznámeny ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 196/2015 

ze dne 10. července 2015, 

kterým se mění protokol 31 k Dohodě o EHP o spolupráci v některých oblastech mimo čtyři 
svobody [2017/36] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na články 86 a 98 
této dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Je vhodné pokračovat ve spolupráci smluvních stran Dohody o EHP na akcích Unie financovaných ze 
souhrnného rozpočtu Evropské unie ohledně provádění, fungování a rozvoje vnitřního trhu. 

(2)  Protokol 31 k Dohodě o EHP by proto měl být změněn tak, aby umožňoval pokračování této rozšířené 
spolupráce po 31. prosinci 2014, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Článek 7 protokolu 31 k Dohodě o EHP se mění takto:  

1) Za odstavec 9 se doplňuje nový odstavec, který zní: 

„10. Počínaje 1. lednem 2015 se státy ESVO podílejí na činnostech Unie, kterých se týkají tyto rozpočtové 
položky souhrnného rozpočtu Evropské unie na rozpočtový rok 2015: 

—  rozpočtová položka 02 03 01: „Provoz a rozvoj vnitřního trhu, především v oblasti oznamování, vydávání 
osvědčení a sbližování odvětví“, 

—  rozpočtová položka 12 02 01:„Provádění a rozvoj vnitřního trhu“.“  

2) V odstavcích 3 a 4 se slova „v odstavcích 5 až 9“ nahrazují slovy „v odstavcích 5 až 10“. 

Článek 2 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost prvním dnem po učinění posledního oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody 
o EHP (*). 

Použije se ode dne 1. ledna 2015. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 10. července 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Atle LEIKVOLL  

12.1.2017 L 8/33 Úřední věstník Evropské unie CS     

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 











ISSN 1977-0626 (elektronické vydání) 
ISSN 1725-5074 (papírové vydání) 

CS Úřad pro publikace Evropské unie 
2985 Lucemburk 
LUCEMBURSKO 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 


	Obsah
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 175/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/15] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 176/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/16] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 177/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/17] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 178/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/18] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 179/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/19] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 180/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/20] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 181/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/21] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 182/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/22] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 183/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/23] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 184/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/24] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 185/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/25] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 186/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/26] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 187/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/27] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 188/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/28] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 189/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/29] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 190/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/30] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 191/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/31] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 192/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/32] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 193/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/33] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 194/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/34] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 195/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/35] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 196/2015 ze dne 10. července 2015, kterým se mění protokol 31 k Dohodě o EHP o spolupráci v některých oblastech mimo čtyři svobody [2017/36] 

